

---

## Pachet dotare Centru Sanatate Capreni

I.D.: 48040419

---

Data publicarii	13.07.20	Coduri CPV	33190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.519,00 RON - 3.519,00 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Halate de unica folosinta 200 buc x 8,5 lei = 1.700 lei Botosi pantofi de unica folosinta 3 seturi (100 buc /set) x 27 lei/set = 81 lei Capeline de unica folosinta 3 seturi (100 buc /set) x 30 lei/set = 90 lei Dispenser senzor 1,2 L - 2 buc x 344 lei = 688 lei Spirt 0,5L - 20 buc x 8,5 lei/buc = 170 lei Manusi unica folosinta M - cutie (100 buc /cutie)- 5 buc x 79 lei/ buc= 395 lei Manusi unica folosinta L - cutie (100 buc/cutie) - 5 buc x 79 lei/buc = 395 lei

---